平成２７年７月１７日

 保護者様

南会津町立南郷小学校長 横山 譲治

太陽光発電設置に関するお知らせ

 盛夏の候 保護者の皆様におかれましては ますますご清祥のこととお喜び

申し上げます。

 さて，いよいよ子どもたちが楽しみにしております夏休みとなります。この

間に，下記の通り太陽光発電設置工事が実施されますのでお知らせいたします。

校庭・体育館周辺での重機を使用した大がかりな工事となります。プール指導

・スポ少などでの活動に十分ご配慮くださいますようお願いいたします。

記

１ 工事期間(重機を使った期間）と作業内容

  平成２７年７月２２日(水）～８月２８日(金）

      ※ 土日及び８／１２（水）～１７（月）は工事は休み。

   ※ ８／２５（火）・８／２７（木）は，工事は休み。

  ○８／３(月）～７(金） 体育館屋上にパネル架台を設置。（クレーン車

             搬入。作業員が常駐するので，指示に従ってく

             ださい。）

  ○８／１８(火）～２１(金） 太陽光パネル設置（クレーン車搬入。作業

               員が常駐するので，指示に従ってください。）

  ○８／５（水）～１９（水） 体育館内足場を組んで作業。

                      （８:３０～１６:３０）

                スポ少：夜の体育館使用可。日中不可。

２ 重機設置場所及び駐車場等について

 裏面の図を参考にしてください。重機・クレーン車の設置場所等には，バ

リケードが設置されます。｢クレーン以外の重機駐車エリア」の道路側が，

保護者・教員等の駐車場所となります。もちろん，商工会側の駐車場は，こ

れまでどおり使用できます。

３ その他

 ・ 他校も，同時進行で工事が進められるため，工事日程が若干変更になる

 場合もあるとのことです。変更があった場合は，南郷小ＷＥＢでお伝えし

 ます。

 ・ 不明な点は，学校までお問い合わせください。

（南郷小 ℡７２－２４０４）